



M.Ü.ECZACILIK FAKÜLTESİ MEZUNLARI DERNEĞİ

Derneğimiz 1993 yılında Meral Keyer-Uysal, Nehir Gülerman, Güniz Kömürcü, İlkay Küçükgüzel, Ecz.Zuhal Aydın, Roche İlaçları Genel Müdürü Ecz.Ümit Ceylan, Aventis A.Ş.Genel Müdürü Ecz.Türksel Ataöv, Sanofi İlaç A.Ş. Bölge Müdürü Ecz.Haluk Balçık, Ecz.Osman Seven, Ecz. Huriye Özkan, Ecz.Zümrüt Abra, Ecz.Erkan Köseoğlu kurucu üyeleri tarafından kurulmuştur. Üye potansiyelimiz Nişantaşı Özel Eczacılık Yüksekokulu, İstanbul İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi Eczacılık Meslek Bilimleri Fakültesi ve Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi mezunlarımızdan, Fakültemize hizmet vermiş ve vermekte olan öğretim elemanlarından oluşmaktadır.

1993'den günümüze gelene kadar derneğimize hizmet vermiş yönetim kurulu başkanlarımız :

Prof.Dr.Meral KEYER-UYSAL (1993-2003)

Doç.Dr.Ş.Güniz KÜÇÜKGÜZEL (2003-2005)

Doç.Dr.İlkay KÜÇÜKGÜZEL (2005-2007)

Ecz.Berat BERAN (2007-2009)

Prof .Dr.İlkay KÜÇÜKGÜZEL (2009-2011)

Ecz. Atila ÖZTÜRK (2011-2013)

Prof.Dr.Ş.Güniz KÜÇÜKGÜZEL (2013-2015)

Prof.Dr.Ş.Güniz KÜÇÜKGÜZEL (2015-.....)

Meslekte 25 yılını ve 40 yılını dolduranlar için Geleneksel 25.Yıl ve 40.Yıl Plaket Törenleri düzenleyen derneğimizin Fakültemizde en büyük etkinliği, Fakülte öğrencilerine yönelik “*Geleneksel Önlük Giydirme Töreni* “düzenlemesi ve öğrencilerimizin aktif eğitimde yararlanabileceği ve dünya ile iletişim kurarak meslekleri ile ilgili en güncel bilgilere ulaşabileceği bir *Multimedya* odası olarak *Ahmet Keleşoğlu Bilgisayar Laboratuvarı ve Aktif Eğitim Merkezi* yaptırmıştır.

Derneğimiz 20 yıl içinde neler yaptı? (1993-2013)



First International Meeting on Pharmacy & Pharmaceutical Sciences., Second International Meeting on Pharmacy & Pharmaceutical Sciences ve Third International Meeting on Pharmacy & Pharmaceutical Sciences kongrelerinin düzenlenmesinde M.Ü. Eczacılık Fakültesine destek olunmuştur.

“3.Uluslararası Etnomüzikoloji ve Müzikterapi Sempozyumu”, “2. Uluslararası Etnomüzikoloji ve Dostluk Köprüsü Festivali” Bakırköy Belediyesi ile işbirliği yapılarak düzenlenmesinde yer almıştır.

İlaç sanayiinde çeşitli kademelerde bulunan mezunlarımız desteği ve katılımı ile “Genç Eczacılar için Yeni Ufuklar” konulu konferans fakültemiz amfisinde düzenlenerek, öğrencilerimizin bilgilenmesi sağlanmıştır.

Mezunlarımıza yönelik olarak, TEB destekli “Kaliteli Aile Planlaması Hizmetinde Eğitici Eczacı Eğitimi” konulu eğitim programları düzenlenmiştir.

M.Ü. Eczacılık Fakültesi bünyesinde bulunan “Eczacılık Müzesi”nin açılışına katkıda bulunulmuştur.

Meslekte 25 yılını ve 40 yılını dolduranlar için Geleneksel 25.Yıl ve 40.Yıl Plaket Törenleri düzenlenmiştir.

14 Mayıs Eczacılık Bayramında fakültemizde düzenlenen etkinliklere katkıda bulunulmuş ve bu kapsamda yapılan Haydarpaşa Kampüs Şenliği aktiviteleri desteklenmiştir.

Mezuniyet Sonrası Eğitim Programları (Farmakokinetik, Validasyon konularında) düzenlenmiştir.

M.Ü Eczacılık Fakültesi öğrencilerine burs verilmiştir.

“Akılcı İlaç Kullanımında Eczacının Rolü” konusu ile ilgili çeşitli etkinlikler düzenlenmiş ve bu konuda çalışma grubu oluşturulmuştur.

M.Ü. Eczacılık Fakültesi öğrencilerinin eğitimine katkıda bulunmak amacıyla eczacılıkla ilgili güncel konularda seminerler düzenlenmiştir.

Eczacının çalışma alanlarındaki çalışma gücünü ve bilgisini aktaracağımız *Kariyer Günleri* kapsamında eczane, hastane, kamu ve sanayi eczacılığı konularında öğrencilerimizi öğrenim sonrası meslek hayatı için bilgilendirme toplantıları yapılmıştır.

Fakültemiz diploma törenleri organizasyonlarına katkıda bulunulmuştur. Derneğimizin kuruluşunun 10.yılında, 1963’de kurulan fakültemizin 40.yılında, Cumhuriyetimizin ilanının 80.yılında ve Marmara Üniversitesi’nin kuruluşunun 120.yılında mezun olan öğrencilerimizin Mezuniyet Töreni derneğimiz tarafından organize edilmiştir. 40.Yıl büyük bir coşku içinde geçmiştir.

2003 Yılında dönem Yönetim Kurulu Başkanı Ş.Güniz Küçükgül’ün önerisi ile M.Ü.Eczacılık Fakültesi yeni başlayan öğrencilerimize, *Geleneksel Önlük Giydirme Töreni* derneğimizin bir faaliyeti olarak yapılmıştır. Fakültemiz amblemlili önlük *marka* olma konusunda adım atılmıştır.

2003 Yılında dönem Yönetim Kurulu Başkanı Ş.Güniz Küçükgül’ün önerisi ile, yönetim kurulumuz Öğrencilerimizin aktif eğitimde yararlanabileceği ve dünya ile iletişim kurarak meslekleri ile ilgili en güncel bilgilere ulaşabileceği bir *Multimedya* odası için çalışmalarımız, girişimlerimiz olmuş ve M.Ü.Haydarpaşa Kampüsünde bu isteğimizi yer imkanı Üniversite Rektörümüz Sayın Prof.Dr.Tunç EREM tarafından sağlanmış , maddi ve onarım imkanları Selçuk Ecza Deposu A.Ş. ile yapılarak, derneğimizin fikri ve katkıları ile bu mekan *Ahmet Keleşoğlu Bilgisayar Laboratuvarı ve Aktif Eğitim Merkezi* adı altında gerçekleştirilmiştir.

M.Ü.Sağlık Bilimleri Enstitüsü tarafından düzenlenen “Mezuniyet Töreni ve Doktora Günleri”nde mezuniyet sonrası yüksek lisans ve doktora yapan değerli üyelerimizin yanında sponsorluğumuzla yer alınmıştır.

Artı Organizasyon ve Güncel Eczacılık Dergisi işbirliği ile Türkiye kapsamında mesleğimiz adına bir ilke imza atmış ve 2004 Eczacılık Ödülleri ve 2005 Eczacılık Ödülleri düzenlemiştir.

Eczane eczacılığı için gerekli "Dünya'da ve Türkiye'de İlaç Dağıtım Kanalları", "Ecza Depoculuğunda İlaç Güvenilirliği" ve "İlaç ve Eczacılıkta Patent Uygulamaları" konusunda bilgilendirme toplantıları yapılmıştır.

Derneğimizin Bülteni oluşturulmuştur.

Tüm Eczacı Kooperatifleri Birliği tarafından düzenlenen Farmavizyon Eczacılık Fuarı derneğimizin bir standı bulunarak siz değerli üyelerimize ulaşmak hedeflenmiştir.

2013 yılında 20.yılımızı kutlama etkinlikleri kapsamında öğrencilerimize ve mezunlarımıza yönelik "Ecza Depolarında İlaç Güvenilirliği" konulu bir sempozyum düzenlemiştir. Bu kapsamda Doç.Dr. Timuçin Uğurlu, "İlaçlarda ambalajlama ve etiketlenmenin önemi" , Biofarma İlaç Ar-Ge Müdürü Uzm.Kim. Serap Odabaşı tarafından "Geliştirmeden hastaya ilaçta stabilite" Selçuk ve As Ecza Depolarının Eczacılık Fakülteleri koordinatörü olan Dilek Özdoğan Gezicioğlu tarafından öğrencilere "Dağıtım kanallarında ilaç saklama koşulları ve güvenliği Ecza Depolarında İlaç Güvenilirliği" konusunda sunum yapılmıştır.

Kuruluşumuzun 20.Yıl kutlama etkinlikleri kapsamında Fakülte öğrencilerimize yönelik Ecz.Osman Seven tarafından "Eczane Eczacılığında Yeni Ufuklar" konulu sunum yapılmıştır.

Derneğimizin 20.Yıl kutlama etkinlikleri kapsamında "İlaç ve Eczacılıkta Patent Uygulamaları" konulu sempozyum yapılmıştır. Türk Patent Vekilliği, daha sonra da Avrupa Patent Vekilliği ünvanlarını almış, Hali hazırda INVOKAT Fikri Mülkiyet Hizm. Ltd. Şirketi-nin kurucusu olarak bu firmada mesleki faaliyetlerine devam etmekte olan Aydın Mutlu, öğrencilerimize bu konuda sunum yapmıştır.